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Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           26/497  

 

3-  Objekti: ” Rikonstruksioni i Shkolles se Mesme'' ''Spiro Gjiknuri'' 
 
4-  Fondi limit : 43.370.995  (dyzete e tre milion e treqinde e shtate dhjete mije e nenteqinde e 
nentedhjete e pese leke Pa T.V.SH) 
 
5-  Burimi i financimit: Buxheti i shtetit,Te ardhura,Grante, 
     Fondi per Zhvillimin e Rajoneve X 
 
6-  Investim X  Shpenzim 
 
7-   Afati 6 muaj 
 
8-   Hapja e Ofertave do te behet ne Data: 27.04.2017     Ora:  09:00 
 
9-  Afati i fundit per pranimin e dokumentave Data: 27.04.2017  Ora: 09:00 
 

BASHKIA FIER 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Fier 
Adresa   Lagja “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”, Fier, Albania. 
Tel/Fax                034 410 636 
E-mail   _______________________ 
Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ” Rehabilitim i fasadave dhe rik i rr R.Nallbani dhe 

rrjetezim i terminalit i autobuzeve 
4. Fondi limit: 119 200 956  lekë pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj nga nenshkrimi i kontrates 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data:  02/05/2017 Ora: 10:00 Vendi:   www.app.gov.al;  Bashkia Fier 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data:  02/05/2017 Ora: 10:00 
Vendi:   www.app.gov.al;  Bashkia Fier 
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